
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  педагогічний  університет  імені  Г.С.  Сковороди 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «18» вересня 2020 року №105-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«18» вересня 2020 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. ректора Юрій БОЙЧУК
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «18»  вересня 2020 року 
№ 105-С

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8315473 667776
Євтушенко Катерина Василівна 123617 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0321330 Музичне мистецтво 
в закладах освіти

303

2 7400303 667776
Квашніна Тетяна Віталіївна 123563 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0059994 Музичне мистецтво 
в закладах освіти

290

3 7853739 667776
Комлєв Олег Денисович 123561 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0382680 Музичне мистецтво 
в закладах освіти

297

4 7398271 667776
Чорна Катерина Андріївна 123604 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0375958 Музичне мистецтво 
в закладах освіти

298

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «18»  вересня 2020 року 
№ 105-С

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8094386 667785 Шипітько Юлія Олександрівна 046167 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 
в закладах освіти

170

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «18»  вересня 2020 року 
№ 105-С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7549961 729184
Гребенюк Кирило Володимирович 066649 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0169922 Фізична культура і 
спорт

241

2 7551927 729184
Дойчев Валерій Олександрович 066654 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0067712 Фізична культура і 
спорт

236

3 7850895 729184
Нікітінська Олена Павлівна 102561 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341055 Фізична культура і 
спорт

299

4 7402145 729184
Усіченко Єгор Костянтинович 066643 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0066022 Фізична культура і 
спорт

266

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «18»  вересня 2020 року 
№ 105-С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7998935 727268
Галка Христина Тарасівна 019655 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0363720 Психологія 263

2 7853070 727268
Кравченко Аліна Сергіївна 118598 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0059251 Психологія 294

3 7555707 727268
Левченко Анастасія Вікторівна 094366 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0048425 Психологія 265

4 7418345 727268
Невесела Марія Ігорівна 080499 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319646 Психологія 290

5 7850033 727268
Рудакова Юлія Володимирівна 045227 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372269 Психологія 280

4



6 7383112 727268
Чеботар Ігор Дмитрович 096582 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0351792 Психологія 268

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «18»  вересня 2020 року 
№ 105-С

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7979440 735868
Хлистун Артем Геннадійович 026397 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0177779 Соціологія. 
Медіакомунікації

277

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «18»  вересня 2020 року 
№ 105-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8420168 730342
Мотрич Артем Сергійович 096584 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0132738 Право 271

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «18»  вересня 2020 року 
№ 105-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8066392 750903
Тиква Анна Вікторівна 085713 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0172954 Право 340

8


